РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

                                                      БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                                 БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года                                          № 7

с. Боровлянка
О выплате денежного вознаграждения
 За оказание содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан Российской Федерации о такой подготовке и на основании распоряжения Администрации Притобольного района от 07 сентября 2020 года № 146 Боровлянская сельская Дума

РЕШИЛА:

           1.Выплатить денежное вознаграждение Главе  Боровлянского  сельсовета  в размере  6400 рублей 41 копейка.

           2. Решение  вступает  в  силу  с 07  сентября   2020 года.
           3. Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить на  председателя  Боровлянской  сельской  Думы.

Председатель Боровлянской сельской Думы                                        В.С. Корюков
Глава  Боровлянского  сельсовета                                                           В.И. Ходак